АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2016г.                                                                                                  № 48
с. Ильинка

О местоположении земельного участка

предоставленного в собственность

Шестакова П.И.  для ведения ЛПХ

    В связи с упорядочиванием адресного хозяйства на территории Ильинского сельсовета, Доволенского района, Новосибирской области,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Местоположение земельного участка предоставленного в собственность Шестакову Петру Ивановичу (основание: решение малого Совета   Ильинского сельсовета Доволенского района, Новосибирской области № 17 от 24.11.1992 года), следующее: Новосибирская область, Доволенский район, село Ильинка, улица Школьная, дом 8.
Глава  Ильинского сельсовета:                                                      А.М.Щегорцов